

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

19.08.2016 г.

с. Казачинское

№ 371-п

**О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 10.08.2015 №341-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Казачинского района, их формировании и реализации»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 36 Устава Казачинского района,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 10.08.2015 №341-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Казачинского района, их формировании и реализации» следующие изменения:
- в п.2.4 раздела 2 Порядка слова «финансовое управление» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений» в соответствующем падеже;
  - в п.2.6 раздела 2 Порядка слова «финансовое управление» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений» в соответствующем падеже;
  - в абзаце 1 п.2.7 раздела 2 Порядка слова «финансовое управление» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений» в соответствующем падеже;
  - в абзацах 1, 2 п.3.5 раздела 3 Порядка слова «комитет по управлению муниципальным имуществом» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений», слова «финансовое управление» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений» в соответствующем падеже;
  - в абзаце 3 п.3.5 раздела 3 Порядка слова «в срок до 1 августа текущего года» заменить словами «в срок до 15 августа текущего года»;
  - в п.3.7 раздела 3 Порядка слова «в срок до 1 сентября текущего года» заменить словами «в срок до 15 сентября текущего года»;
  - в п.5.6 раздела 5 Порядка слова «финансовое управление» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений» в соответствующем падеже;
  - в абзаце 2 п.5.7 раздела 5 Порядка слова «финансовое управление» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений» в соответствующем падеже;
  - в абзаце 15 п.5.8 раздела 5 Порядка слова «финансовое управление» заменить словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений» в соответствующем падеже;
  - абзац 2 п.5.9 раздела 5 Порядка начать словами «отдел экономики, планирования и имущественных отношений»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления администрации района С.А. Новикову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному опубликованию.

Глава района

Ю.Е. Озерских